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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data 26.09.2024 

Drejtuar: C.S.T DI SEGATTINI EMANUELA  

Adresa Via Stazione 128/B - 37014 - Castelnuovo del Garda (VR) 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar                                                 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13226-07-16-2024 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Blerje makina larese kazanesh 

Fondi limit: 31.493.733 (tridhjete e nje milion e katerqind nentedhjete e tre mije e shtateqind e 

tridhjete e tre) Lekë pa TVSH. Ekuivalente 313.745 (treqind e trembedhjete mije e shtateqind  e 

dyzet e pese) Euro me kurs kembimi 100.38 (referuar Bankes se Shqiperise date 12.07.2024) 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Data 07.06.2024  Ref-

08350-06-06-2024 

Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Blerje makina larese kazanesh” 

Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 31.493.733  (tridhjete e nje million e katerqind 

e nentedhjete e tre mije e shtateqind e tridhjete e tre) Leke pa tvsh ekuivalente ne 313.808 

(treqind e nente mije e peseqind e njezet) Leke pa TVSH (shuma , monedha) me kurs kembimi 

100.36  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. C.S.T DI SEGATTINI EMANUELA    04174030231 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  28.106.400 (Njezet e tete milion e njeqind e gjashte mije e katerqind) Leke pa tvsh 

ekuivalente ne 280.000 (dyqind e tetedhjete mije Euro) me kurs kembimi 100.38 (referuar Bankes 

se Shqiperise date 12.07.2024) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë C.S.T DI SEGATTINI EMANUELA, Via 

Stazione 128/B - 37014 - Castelnuovo del Garda (VR)se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

28.106.400 (Njezet e tete milion e njeqind e gjashte mije e katerqind) Leke pa tvsh ekuivalente ne 

280.000 (dyqind e tetedhjete mije Euro) me kurs kembimi 100.38 (referuar Bankes se Shqiperise 

date 12.07.2024) [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

         Administrator Ekzekutiv 

         Diego Testi  

 

 

 


